SốJfôZ/QĐ-UBND

CHỦ TỊCH ƯỶ BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

QUYẾT ĐỊNH:

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH LONG

Noi nhận:
- Như điều 4;
- TT Đảng ủy xã;
-CT, PCTUBNDxã;
- Ban XĐ Đảng ủy;
- VP HĐND-UBND xã;
- Phòng VH-XH;
- Lưu VTUB.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Long, ngày tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
về việc điều động và bố nhiệm bà Hồ Thị Hoài Thuong, giữ chức vụ

Hiệu trường Truong Tiếu học Long Hiệp xã Minh Long

Điều 1. Điều động bà Hồ Thị Hoài Thương, Phó Hiệu trưởng Trường Tiếu
học Thanh An đến nhận công tác tại Trường Tiểu học Long Hiệp và bố nhiệm
giữ chức vụ Hiệu trưởng Trường Tiểu học Long Hiệp xã Minh Long, thời hạn 5
năm kể từ ngày 30/12/2025 đến ngày 30/12/2030.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp của bà Hồ Thị Hoài Thương được
thực hiện theo quy định hiện hành của nhà nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND-ƯBND xã; Trưởng phòng VH-XH; Ban

giám hiệu Trường Tiểu học Long Hiệp; Ban giám hiệu Trường Tiếu học Thanh
An và bà Hồ Thị Hoài Thương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Căn cứ Luật Tô chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về

việc tuyến dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày
07/12/2023 về sửa. đổi, bo sung một số Điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP
ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư so 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của. Bộ Giáo dục
và Đào tạo về ban hành Điều lệ Trường Tiêu học;

Căn cứ Quyêt định sổ 31/2025/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của UBND
tính Quảng Ngãi vê Quy định trách nhiệm, quyên hạn và phân câp quản lý cản
bộ, công chức, viên chức; người giữ chức danh, chức vụ và ngu-ời đại diện phân
tại doanh nghiệp thuộc thâm quyên của UBND tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Thông báo số 109-TB/ĐƯ ngày 29/12/2025 của Ban Thường vụ
Đảng ủy xã Minh Long về thong nhất bo nhiệm cán bộ quản lỷ các trường học
thuộc UBND xã quản lý;

Theo đề nghị của. Trưởng phòng Vấn hóa - Xã hội.

rHỦ TỊCH

n A
WcjLll/ )

Huh Văn Diet